
 
 

 
ADRESA 

Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

 KONTAKTY 

ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

 WWW.NOVYJICIN.CZ 

facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

OSOBNÍ DOTAZNÍK člena ZM, člena/předsedy komise RM, výboru ZM 

Osobní dotazník odevzdejte na Odbor kancelář vedení města – úsek řízení lidských zdrojů, 

budova Radnice, Masarykovo nám. 1, kontakty: Renáta Dvořáková, tel.: 556 768 303,            

e-mail: renata.dvorakova@novyjicin.cz, popř. Helena Martochová, tel.: 556 768 214,               

e-mail: helena.martochova@novyjicin.cz. 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO, TITUL: _______________________________________________________ 

RODNÉ PŘÍJMENÍ: ______________________________________________________________ 

DATUM NAROZENÍ: _____________________ RODNÉ ČÍSLO: __________________________ 

MÍSTO NAROZENÍ: __________________________ TELEFON: **)________________________ 

BYDLIŠTĚ: _____________________________________________________________________ 

E-MAIL: **)_____________________________________________________________________ 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA: _______________________________________________________ 

Prohlašuji, že JSEM – NEJSEM* zaměstnán(a) u jiného zaměstnavatele. 

ZAMĚSTNAVATEL (název, adresa, tel. kontakt): ________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

V případě, že nejste zaměstnán(a), zaškrtněte níže uvedenou variantu, která se na Vás vztahuje: 

 jsem na mateřské/rodičovské dovolené 

 jsem student do 26 let věku 

 jsem osoba samostatně výdělečně činná 

 jsem v evidenci úřadu práce 

 jsem nezaměstnaný bez evidence u úřadu práce 

Prohlašuji, že mi JE – NENÍ* v jiném pracovním poměru sráženo zdravotní a sociální pojištění 

v zákonem minimálně stanovené výši, tzn. z minimální mzdy. 

mailto:e-podatelna@novyjicin.cz
mailto:e-podatelna@novyjicin.cz
file:///D:/Users/LenovoG50/Documents/DATA%202020/mesto%20novy%20jicin/canik_final/DOCX%20šablony%20ke%20schválení/DOCX%20s╠îablony%20ke%20schva╠üleni╠ü/Hotovo%20-%20Ke%20schva╠üleni╠ü/WWW.NOVYJICIN.CZ
http://www.facebook.com/novyjicin
http://www.facebook.com/novyjicin
mailto:helena.martochova@novyjicin.cz


 
 

 
ADRESA 

Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

 KONTAKTY 

ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

 WWW.NOVYJICIN.CZ 

facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

Prohlašuji, že JSEM – NEJSEM*  poživatelem důchodu (na řádek níže uveďte druh důchodu, který 

pobíráte): 

______________________________________________________________________________ 

Výplatu odměny POŽADUJI – NEPOŽADUJI* poukazovat bezhotovostně na číslo mého účtu:  

(číslo účtu prosím vpisujte čitelně) 

______________________________________________________________________________ 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsem uvedl(a) pravdivě a jejich případnou změnu 

neprodleně ohlásím. 

Beru na vědomí, že město Nový Jičín, jako správce osobních údajů, informuje, že zpracovávání 

výše uvedených osobních údajů je prováděno zákonným způsobem, a tím je právní povinnost. 

Osobní údaje označené **) (telefon a e-mail) jsou zpracovávány ve veřejném zájmu jen za účelem 

urychlení a zkvalitnění komunikace a jejich poskytnutí je dobrovolné. Ostatní informace, práva 

a povinnosti při zpracovávání osobních údajů naleznete na www.novyjicin.cz. 

 

V Novém Jičíně dne: 

 

________________________________ 

podpis člena ZM,   

člena/předsedy komise RM, výboru ZM 

 

*) nehodící se škrtněte 

mailto:e-podatelna@novyjicin.cz
mailto:e-podatelna@novyjicin.cz
file:///D:/Users/LenovoG50/Documents/DATA%202020/mesto%20novy%20jicin/canik_final/DOCX%20šablony%20ke%20schválení/DOCX%20s╠îablony%20ke%20schva╠üleni╠ü/Hotovo%20-%20Ke%20schva╠üleni╠ü/WWW.NOVYJICIN.CZ
http://www.facebook.com/novyjicin
http://www.facebook.com/novyjicin
http://www.novyjicin.cz/

